Муницишальное казенное общеобразовательное учреждение
Марченковская осIIовная общеобразовательная школа

IIрикАз
от З0 ноября 2а20 года

<<Об утверж(деЕЕи прцлоfl(еппй к рабочим
программам по учебпым предмGтам,
учебным курсам>)

Jъ 124_о

На основаýии ilриказа МКОУ Марченковская ООШ от 27.11.2а2Or,
jYs l22 - О (О проведении меропрцятий по организации образовательног0
процесса на основе резJчльтатов ВПР>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердитъ приложения к рабочим программам по учебным
ШРеДметам, 1rчебньш{ кyрсам для 5 _ 9 ючассов:
- математике
-физике
- русскому языку
- истории
- географии
- обществознанию
- химии
- биологии

английсксму языку. (Приложение 1)

2. Гвозденко О.В., ответственной за ведение сайта школы разместить
документы па сайте школы до i декабря 2а2а гсда.

З. Контроль
УВР Тешерик Т.С.

исполнеЕиlI прик€lза возлагаю на заместитеJu{ директора по

,.Щиректор МКОУ Марченковская ОО

#,ffi"ж* ИЫfuйu'й qft йi*а_
ry г.а"@;z,.€utz-

tti**ffi,,Wffi
lpýBKO

С rrриказом озЕакоlцпеЕы: